
ZÁPIS Z  JEDNÁNÍ VÝBORU ČKAIT ČESKÉ BUDĚJOVICE 

dne 13.5.2013 v oblastní kanceláři 

 
Účast: dle prezenční listiny 

1. Kontrola úkolů z minulých schůzí: 
Úkoly se průběžně plní. 

- 10.4.2013 Reprezentační společenský večer stavbařů – v Clarion Congress Hotelu 

v Č.Budějovicích proběhlo slavnostní vyhlášení výsledků soutěžní přehlídky PRESTA jižní Čechy, 

na kterém krajský hejtman předal 6 hlavních cen PRESTA a titul INSPIRA. Průběh akce jsme 

zveřejnili ve Zpravodaji č.3, Z+i č.2 a také ve Stavebnictví č.5.  

- 18.4.2013 Stavební zákon a vyhlášky – seminář se uskutečnil za mimořádného zájmu 70 AO. 

- 25.4.2013 IBF Brno a Villa Tugandhat – výstavy a exkurze se zúčastnilo 26 AO. 

- Zpravodaj 3/2013 – e-mailem byl dne 2.5.2013 zaslán členům oblasti  

-  

2. Informace z představenstva 

- 31.5.2013-2.6.2013 - naše OK organizačně zajišťuje výjezdní zasedání, které se uskuteční v Lipně 

nad Vltavou. Program začíná v pátek ve 14.30 hod. hromadným odjezdem od hotelu Slunečná 

louka k přehradě na prohlídku VD Lipno 1 a v 16,30 hod. pokračuje společným jednáním členů 

představenstva a zástupců výboru OK ČB (Ing. Konečný, Ing. Hodina, Ing. Dufek a Ing.Hladík). 

Společné posezení bude pokračovat společenskou večeří. 

- V ekonomickém bloku byly představeny výsledky hospodaření ČKAIT a IC CKAIT a rok 2012 a 

stanoveny zásady pro přípravu rozpočtu na r.2014. 

3. Plán práce  

- 16.5.2013 Nízkoenergetické stavění–zkušenosti a praxe: přednáška se bude konat od 15-17,30 

hod. v pavilonu „Z“ na Výstavišti ČB v rámci výstavy Hobby. Akci organizačně zajišťuje OK 

ČKAIT a ECČB. Bude se prezentovat i IC ČKAIT, které bude prodávat publikace z oblasti 

stavebnictví, určeno pro širokou veřejnost, propagace ČKAIT, souběžně putovní výstava PRESTA. 

- 21.5.2013 Trojský most – akce je zajištěna, k dnešnímu dni je přihlášeno 19 osob z toho 7 

z Arch+Ing. Odjezd autobusu v 13.00 hod. od sídla OK ČKAIT. 

- 5.6.2013 Exkurze na D3 Veselí nad Lužnicí – akce je zajištěna, AO v oboru DS a MIK obdrželi 

e-mailovou pozvánku, termín přihlášek do 24.5.2013. Garant akce Ing.Lukeš 

- 19.-22.9.2013 FOR Arch a nová výstavba u severních sousedů – organizačně zajišťuje ČSSI, 

k dnešnímu dni přihlášeno 25 osob. Garant akce Ing.Schandl 

- 11.a 12.10.2013 výjezdní zasedání výborů ČKAIT a ČSSI v Bechyni – v přípravě 

- 17.10.2013 Nové vyhlášky SZ – akce přihlášena do kreditního programu CŽV, vložné 500 Kč, 

výbor odsouhlasil 100% dotaci členům OK ČKAIT ČB, garant Ing.Hladík, Ing. Konečný 

- 21.11.2013 Výkon profese AO a autorské právo + Likvidace škod - akce přihlášena do 

kreditního programu CŽV, garant Ing.Hladík, Ing. Konečný 

- 12.12.2013 Advent – organizačně zajišťuje ČSSI, garant akce Jaroslav Švec 

V přípravě s ČSVH:  

14.11.2013 Vodní zákon, zákon o vodovodech a kanalizacích a Svařování plastů - seminář pro 

vodohospodáře-projektanty, mistry a stavbyvedoucí. Vložné pro cizí 500 Kč. 

4. Různé: 

- Předseda Ing. Hladík informoval o průběhu krátkého pracovního jednání se zástupci Arch+Ing, 

kterého se zúčastnili dne 10.4.2013 členové výboru Ing. Hladík, Ing. Schandl, Ing. Otepka, Ing. 

Máchová a tajemnice Kovalovská. Podrobnost v záznamu z jednání. 

- Cena ČKAIT – členové výboru vytipují stavby, kancelář osloví účastníky PRESTY.  

- Ing. Konečný měl dotaz na výhodnost tarifů T-Mobile dle smlouvy s ČKAIT- je předmětem 

jednání Představenstva. 

- Ing. Hodina konzultoval s pí.Bačovou problém kontrol projektů AO 

- Ing. Konečný nabídl připravit podklady pro metodiku k přílohám vyhl.č.499 pro RD při podání na 

stavební úřad. Toto by mohlo sloužit i v přípravě Standardů. Ing.Hladík konstatoval, že toto by 

mohl řešit aktiv PS při ČKAIT. 

 

 

Plán schůzí výboru: 31.květen (Lipno),10.červen 

Zapsali: Kateřina Kovalovská, Ing. František Hladík 


